

**THRU ONLINE FILING**14<sup>th</sup> November, 2025

BSE Ltd.  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai 400 023  
Scrip Code - 524494

National Stock Exchange India Limited,  
Exchange Plaza, C-1, Block-G,  
Bandra Kurla Complex, Bandra - (East)  
Mumbai 400 051  
Scrip Code: IPCALAB

Dear Sir / Madam,

**Sub: Disclosure under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Financial Results published in newspapers**

Pursuant to Regulation 30 under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing copies of the Unaudited Financial Results for the 2<sup>nd</sup> quarter and half year ended September 30, 2025 published on 14<sup>th</sup> November, 2025 in Business Standard (all India editions), in Nav Shakti (in Marathi).

Kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For Ipca Laboratories Limited

Harish P. Kamath  
Corporate Counsel & Company Secretary

Encl: a/a

Ipca Laboratories Ltd.

[www.ipca.com](http://www.ipca.com)

125, Kandivli Industrial Estate, Kandivli (West), Mumbai 400 067 (Maharashtra), India | T: +91 22 6210 5000 F: +91 22 6210 5005

Regd. Office: 48, Kandivli Industrial Estate, Kandivli (West), Mumbai 400 067 (Maharashtra), India | T: +91 22 6647 4444

E: [ipca@ipca.com](mailto:ipca@ipca.com) CIN: L24239MH1949PLC007837

| ANNAPURNA FINANCE PRIVATE LIMITED                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                             |                           |                           |                         |                         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|-------------------------|-------------------------|
| CIN:U659909R1986PTC015931                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                             |                           |                           |                         |                         |
| Regd Office: 1215/1401, Khandagiri Bari, Infront of Jayadev Vatika, Khandagiri, Bhubaneswar- 751030, Odisha                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                             |                           |                           |                         |                         |
| EXTRACT OF STATEMENT OF STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30 SEPTEMBER, 2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                             |                           |                           |                         |                         |
| (Pursuant to regulation 52 (8) read with Regulation 52 (4) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                             |                           |                           |                         |                         |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                             | (Amount in INR Lakhs)     |                           |                         |                         |
| Sl No.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Particulars                                                                                                                                 | Quarter Ended             |                           | Year Ended              |                         |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                             | 30/09/2025<br>(Unaudited) | 30/09/2024<br>(Unaudited) | 31/03/2025<br>(Audited) | 31/03/2024<br>(Audited) |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Total Income from Operations                                                                                                                | 50,827                    | 54,788                    | 2,16,716                |                         |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)                                                    | 716                       | 128                       | 9,048                   |                         |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)                                               | 716                       | 128                       | 9,048                   |                         |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)                                                | 533                       | 95                        | 6,924                   |                         |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | 496                       | 1,339                     | 5,921                   |                         |
| 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Paid up Equity Share Capital                                                                                                                | 10,158                    | 10,157                    | 10,157                  |                         |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Reserves (excluding Revaluation Reserve)                                                                                                    | 58,539                    | 56,506                    | 57,216                  |                         |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Securities Premium Account                                                                                                                  | 98,739                    | 98,784                    | 98,732                  |                         |
| 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Net worth                                                                                                                                   | 1,66,677                  | 1,65,626                  | 1,65,178                |                         |
| 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Paid up Debt Capital/ Outstanding Debt                                                                                                      | 7,11,192                  | 6,85,056                  | 6,97,000                |                         |
| 11                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Outstanding Redeemable Preference Shares                                                                                                    | NIL                       | NIL                       | NIL                     |                         |
| 12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Debt Equity Ratio                                                                                                                           | 4.27                      | 4.10                      | 4.22                    |                         |
| 13                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -                                                        |                           |                           |                         |                         |
| 14                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 1. Basic:                                                                                                                                   | 0.48                      | 0.09                      | 6.63                    |                         |
| 15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 2. Diluted:                                                                                                                                 | 0.46                      | 0.07                      | 6.35                    |                         |
| 16                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Capital Redemption Reserve                                                                                                                  | NA                        | NA                        | NA                      |                         |
| 17                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Debtenture Redemption Reserve                                                                                                               | NA                        | NA                        | NA                      |                         |
| 18                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Current ratio                                                                                                                               | NA                        | NA                        | NA                      |                         |
| 19                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Long term debt to working capital                                                                                                           | NA                        | NA                        | NA                      |                         |
| 20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Gross Non Performing Asset                                                                                                                  | 3.41%                     | 2.98%                     | 2.74%                   |                         |
| 21                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Net Non performing Asset                                                                                                                    | 1.08%                     | 1.05%                     | 0.99%                   |                         |
| 22                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Current liability ratio                                                                                                                     | NA                        | NA                        | NA                      |                         |
| 23                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Total debts to total assets                                                                                                                 | 0.77                      | 0.77                      | 0.78                    |                         |
| 24                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Debtors turnover*                                                                                                                           | NA                        | NA                        | NA                      |                         |
| 25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Inventory turnover*                                                                                                                         | NA                        | NA                        | NA                      |                         |
| 26                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Operating margin (%);*                                                                                                                      | NA                        | NA                        | NA                      |                         |
| 27                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Net profit margin (%);                                                                                                                      | 1.05%                     | 0.17%                     | 3.19%                   |                         |
| 28                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Capital Risk Adequacy Ratio (CRAR)                                                                                                          | 29.31%                    | 30.91%                    | 29.61%                  |                         |
| 29                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Debt Service Coverage Ratio                                                                                                                 | NA                        | NA                        | NA                      |                         |
| 30                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Interest Service Coverage Ratio                                                                                                             | NA                        | NA                        | NA                      |                         |
| # - Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind AS Rules/AS Rules, whichever is applicable.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                             |                           |                           |                         |                         |
| *Not applicable to Bank/NBFC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                             |                           |                           |                         |                         |
| Note: The above is an extract of the detailed format of quarterly/ annual financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 52 and Regulation 52(4) of the Listing Regulations.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                             |                           |                           |                         |                         |
| The full format of the financial results is available on the websites of the Stock Exchange i.e., BSE Limited (BSE Reg 52 and Reg 52(4)- ( <a href="https://www.bseindia.com/xml-data/corplisting/AttachLive/33e1ec07-6521-4654-aec4-c177a0d4d52b.pdf">https://www.bseindia.com/xml-data/corplisting/AttachLive/33e1ec07-6521-4654-aec4-c177a0d4d52b.pdf</a> ) and the Company ( <a href="https://annapurnafinance.in/wp-content/uploads/2025/11/APFL-Results-30-September-2025-AFPL-Signed.pdf">https://annapurnafinance.in/wp-content/uploads/2025/11/APFL-Results-30-September-2025-AFPL-Signed.pdf</a> ). |                                                                                                                                             |                           |                           |                         |                         |
| For Annapurna Finance Pvt. Ltd.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                             |                           |                           |                         |                         |
| Date: 12.11.2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                             |                           |                           | Sd/-                    |                         |
| Place: Bhubaneswar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                             |                           |                           | Dibyajyoti Pattanaiak   |                         |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                             |                           |                           | (Director)              |                         |

|  <b>TOYOTA</b><br><b>FINANCIAL SERVICES</b>                                            |                                                                                                                                              | <b>TOYOTA FINANCIAL SERVICES INDIA LIMITED</b><br>Regd. Office: 7th Floor, Tower-C, Sattva Global City, Mysuru Road,<br>Kengeri, Bengaluru- 560059, Karnataka<br>CIN: U74900KA2011FLC058752   www.toyotafinance.co.in<br>Tel : +91 80 4344 2800   Email : investorrelations@tfsin.co.in |                                    |                                      |                                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|--------------------------------------|----------------------------------|
| <b>EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR</b><br><b>ENDED 30 SEPTEMBER 2025</b> (Amounts are in Rs. Million, except earning per share data) |                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                    |                                      |                                  |
| Sr. No.                                                                                                                                                                   | Particulars                                                                                                                                  | Quarter ended<br>30 September 2025                                                                                                                                                                                                                                                      | Quarter ended<br>30 September 2024 | Half Year ended<br>30 September 2025 | Half Year ended<br>31 March 2025 |
|                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                              | Unaudited                                                                                                                                                                                                                                                                               | Unaudited                          | Unaudited                            | Audited                          |
| 1                                                                                                                                                                         | Total Income from Operations                                                                                                                 | 4,931.53                                                                                                                                                                                                                                                                                | 3,698.30                           | 9,620.19                             | 15,233.50                        |
| 2                                                                                                                                                                         | Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)                                                      | 295.42                                                                                                                                                                                                                                                                                  | (76.10)                            | 472.89                               | 147.14                           |
| 3                                                                                                                                                                         | Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)                                                 | 295.42                                                                                                                                                                                                                                                                                  | (76.10)                            | 472.89                               | 147.14                           |
| 4                                                                                                                                                                         | Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)                                                  | 219.38                                                                                                                                                                                                                                                                                  | (63.98)                            | 345.48                               | 75.81                            |
| 5                                                                                                                                                                         | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)] | 181.01                                                                                                                                                                                                                                                                                  | (64.23)                            | 307.30                               | 70.12                            |
| 6                                                                                                                                                                         | Paid up Equity Share Capital                                                                                                                 | 21,323.45                                                                                                                                                                                                                                                                               | 15,103.21                          | 21,323.45                            | 16,561.54                        |
| 7                                                                                                                                                                         | Reserves (excluding Revaluation Reserve)                                                                                                     | 22,293.91                                                                                                                                                                                                                                                                               | 14,756.04                          | 22,293.91                            | 16,758.51                        |
| 8                                                                                                                                                                         | Securities Premium Account                                                                                                                   | 18,149.96                                                                                                                                                                                                                                                                               | 10,883.69                          | 18,149.96                            | 12,921.86                        |
| 9                                                                                                                                                                         | Net worth                                                                                                                                    | 43,617.36                                                                                                                                                                                                                                                                               | 29,859.25                          | 43,617.36                            | 33,320.05                        |
| 10                                                                                                                                                                        | Paid up Debt Capital / Outstanding Debt                                                                                                      | 169,565.45                                                                                                                                                                                                                                                                              | 134,378.17                         | 169,565.45                           | 158,044.84                       |
| 11                                                                                                                                                                        | Outstanding Redeemable Preference Shares                                                                                                     | -                                                                                                                                                                                                                                                                                       | -                                  | -                                    | -                                |
| 12                                                                                                                                                                        | Debt Equity Ratio                                                                                                                            | 3.89                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 4.50                               | 3.89                                 | 4.74                             |
| 13                                                                                                                                                                        | Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for Continued and discontinued operations)                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                    |                                      |                                  |
|                                                                                                                                                                           | (a) Basic                                                                                                                                    | 0.10                                                                                                                                                                                                                                                                                    | (0.05)                             | 0.18                                 | 0.05                             |
|                                                                                                                                                                           | (b) Diluted                                                                                                                                  | 0.10                                                                                                                                                                                                                                                                                    | (0.05)                             | 0.18                                 | 0.05                             |
| 14                                                                                                                                                                        | Capital Redemption Reserve                                                                                                                   | NA                                                                                                                                                                                                                                                                                      | NA                                 | NA                                   | NA                               |
| 15                                                                                                                                                                        | Debtenture Redemption Reserve                                                                                                                | NA                                                                                                                                                                                                                                                                                      | NA                                 | NA                                   | NA                               |
| 16                                                                                                                                                                        | Debt Service Coverage Ratio                                                                                                                  | NA                                                                                                                                                                                                                                                                                      | NA                                 | NA                                   | NA                               |
| 17                                                                                                                                                                        | Interest Service Coverage Ratio                                                                                                              | NA                                                                                                                                                                                                                                                                                      | NA                                 | NA                                   | NA                               |

**Notes:-**

- In accordance with Regulation 52 of the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, the Company has published financial results for the quarter and half year ended 30 September 2025. The above financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 13 November 2025.
- The above is an extract of the detailed format of the financial results filed with the National Stock Exchange (NSE) under Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full financial results are available on the website of National Stock Exchange ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and is also available on the Company's website [www.toyotafinance.co.in](http://www.toyotafinance.co.in).
- For the items referred to in the sub-clauses of the Regulation 52 (4) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, the pertinent disclosures have been made to the National Stock Exchange and can be accessed on [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).
- The financial results of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended by the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2016.

**For TOYOTA FINANCIAL SERVICES INDIA LIMITED**  
**P B Venugopal**  
 Managing Director & CEO  
 DIN: 10387035

Date : 13 November 2025  
Place : Bengaluru

# VISAKA INDUSTRIES LIMITED

Regd. & Corp. Office : "Visaka Towers", 1-8-303/69/3, S.P. Road, Secunderabad - 500 003.

Phone:91-40-27813833, 27813835, www.visaka.co: E-mail: vil@visaka.in

CIN: L52520TG1981PLC003072

## AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2025

(₹ in lakhs)

| Sl No. | Particulars                                                                                                                                | Standalone    |            |            |                 |            |             | Consolidated  |            |            |                 |            |             |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|------------|------------|-----------------|------------|-------------|---------------|------------|------------|-----------------|------------|-------------|
|        |                                                                                                                                            | Quarter Ended |            |            | Half Year Ended |            | Year Ended  | Quarter Ended |            |            | Half Year Ended |            | Year Ended  |
|        |                                                                                                                                            | 30-09-2025    | 30-06-2025 | 30-09-2024 | 30-09-2025      | 30-09-2024 | 31-03-2025  | 30-09-2025    | 30-06-2025 | 30-09-2024 | 30-09-2025      | 30-09-2024 | 31-03-2025  |
|        |                                                                                                                                            | Audited       | Audited    | Audited    | Audited         | Audited    | Audited     | Audited       | Audited    | Audited    | Audited         | Audited    | Audited     |
| 1      | Total Income from Operations                                                                                                               | 32,546.24     | 50,687.63  | 30,920.96  | 83,233.87       | 76,742.04  | 1,54,886.52 | 32,628.79     | 50,703.64  | 31,023.37  | 83,332.43       | 76,963.66  | 1,55,143.57 |
| 2      | Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional items)                                                                           | (1,063.28)    | 2,825.45   | (2,128.88) | 1,762.17        | (702.93)   | 132.19      | (1,128.79)    | 2,772.75   | (2,179.25) | 1,643.96        | (807.95)   | (199.82)    |
| 3      | Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional items)                                                                      | (1,063.28)    | 6,499.75   | (2,128.88) | 5,436.47        | (702.93)   | 132.19      | (1,128.79)    | 6,447.05   | (2,179.25) | 5,318.26        | (807.95)   | (199.82)    |
| 4      | Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional items)                                                                       | (818.82)      | 5,237.05   | (1,607.29) | 4,418.23        | (558.73)   | 14.38       | (872.09)      | 5,214.18   | (1,655.88) | 4,342.09        | (659.91)   | (301.19)    |
| 5      | Total Comprehensive Income for the period {Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)} | (710.45)      | 5,218.34   | (1,511.76) | 4,507.89        | (525.31)   | (60.07)     | (763.72)      | 5,195.47   | (1,560.35) | 4,431.75        | (626.49)   | (375.64)    |
| 6      | Equity Share Capital                                                                                                                       | 1,728.10      | 1,728.10   | 1,728.10   | 1,728.10        | 1,728.10   | 1,728.10    | 1,728.10      | 1,728.10   | 1,728.10   | 1,728.10        | 1,728.10   | 1,728.10    |
| 7      | Earnings Per Share (of Rs. 2/- each)<br>(for continuing and discontinued operations)                                                       |               |            |            |                 |            |             |               |            |            |                 |            |             |
|        | 1. Basic ₹                                                                                                                                 | (0.95)        | 6.06       | (1.86)     | 5.11            | (0.65)     | 0.02        | (1.01)        | 6.03       | (1.92)     | 5.03            | (0.76)     | (0.35)      |
|        | 2. Diluted ₹                                                                                                                               | (0.95)        | 6.06       | (1.86)     | 5.11            | (0.65)     | 0.02        | (1.01)        | 6.03       | (1.92)     | 5.03            | (0.76)     | (0.35)      |

### NOTES:

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 13th November 2025.
- The above is an extract of the detailed format of Quarter /Half year ended Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter / Half Year ended Financial Results are available on the Websites of Stock Exchanges namely, www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's Website, www.visaka.co. The same can be accessed by the scanning the QR code.

On behalf of Board of Directors  
for **VISAKA INDUSTRIES LIMITED**  
Sd/-  
**SMT. G. SAROJA VIVEKANAND**  
Managing Director

Place : Secunderabad

Date : 13-11-2025

| KAUSHALYA INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED                                                        |                                                                                                                                                     |                                      |                                      |                                 |                                      |                                      |                                 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------|
| Regd. Office: HB - 170, Sector-III, Salt Lake, Kolkata - 700 106, E-mail- info@kaushalya.net, Ph: 033-2334 4148 |                                                                                                                                                     |                                      |                                      |                                 |                                      |                                      |                                 |
| CIN- L51216WB1992PLC055629                                                                                      |                                                                                                                                                     |                                      |                                      |                                 |                                      |                                      |                                 |
| Extract of Financial Results for the Quarter ended September 30, 2025                                           |                                                                                                                                                     |                                      |                                      |                                 |                                      |                                      |                                 |
| (₹ In Lakh, except per share data)                                                                              |                                                                                                                                                     |                                      |                                      |                                 |                                      |                                      |                                 |
| Sl. No.                                                                                                         | Particulars                                                                                                                                         | Standalone                           |                                      |                                 | Consolidated                         |                                      |                                 |
|                                                                                                                 |                                                                                                                                                     | Quarter Ended 30-09-2025 (Unaudited) | Quarter Ended 30-06-2025 (Unaudited) | Year Ended 31-03-2025 (Audited) | Quarter Ended 30-09-2025 (Unaudited) | Quarter Ended 30-06-2025 (Unaudited) | Year Ended 31-03-2025 (Audited) |
| 1                                                                                                               | Total Income from Operations                                                                                                                        | 2.52                                 | 2.16                                 | 13.19                           | 2.52                                 | 2.16                                 | 13.19                           |
| 2                                                                                                               | Net Profit / (Loss) for the period (before Tax Exceptional and/or Extraordinary Items)                                                              | (34.14)                              | 35.55                                | (145.03)                        | (21.46)                              | 46.22                                | (103.22)                        |
| 3                                                                                                               | Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)                                                        | (34.14)                              | 35.55                                | (145.03)                        | (30.42)                              | 53.07                                | 474.98                          |
| 4                                                                                                               | Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)                                                         | (25.73)                              | 26.43                                | (74.68)                         | (25.12)                              | 41.18                                | 533.15                          |
| 5                                                                                                               | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]        | (25.73)                              | 26.43                                | (74.68)                         | (25.12)                              | 41.18                                | 533.15                          |
| 6                                                                                                               | Equity Share Capital                                                                                                                                | -                                    | -                                    | 3,463.06                        | -                                    | -                                    | 3,463.06                        |
| 7                                                                                                               | Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year                                                                                  | -                                    | -                                    | 1,612.15                        | -                                    | -                                    | 4,261.15                        |
| 8                                                                                                               | Face value of share of Rs 10 each effective till 12th Jan'24 thereafter it has been changed to Rs. 1,000/- per share vide order of the Hon'ble NCLT | (7.43)                               | 7.63                                 | (21.56)                         | (7.25)                               | 11.89                                | 153.95                          |

**Notes:**

1 The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on Stock Exchanges website ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and Company's website ([www.kaushalya.net](http://www.kaushalya.net)).

2 The above standalone/ consolidated results, reviewed by the Audit Committee, were approved by the Board of Directors at its meeting held on November 13, 2025.

For and on behalf of the Board  
 Sol-  
 Mahesh Mehra  
 Whole-time Director

Place : Kolkata  
 Date : November 13, 2024

| EPIC ENERGY LIMITED                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                             |                               |                             |                             |                               |                             |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|-------------------------------|-----------------------------|
| Regd Office: Office No.206, A- Wing, Gokul Arcade, Swami Nityanand Road, Vile Parle (East), Mumbai 400 057, Maharashtra                                                                                                                                                                                                                    |                             |                               |                             |                             |                               |                             |
| Email: info@epicenergy.in, Tel.: +91-22- 8419988262 CIN: L67120MH1991PLC063103                                                                                                                                                                                                                                                             |                             |                               |                             |                             |                               |                             |
| EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                             |                               |                             |                             |                               |                             |
| FOR QUARTER & HALF YEAR ENDED 30 <sup>TH</sup> SEPTEMBER, 2025                                                                                                                                                                                                                                                                             |                             |                               |                             |                             |                               |                             |
| (₹ In Lakhs)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                             |                               |                             |                             |                               |                             |
| Particulars                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Standalone                  |                               |                             | Consolidated                |                               |                             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Quarter Ended<br>30.09.2025 | Half Year Ended<br>30.09.2025 | Quarter Ended<br>30.09.2024 | Quarter Ended<br>30.09.2025 | Half Year Ended<br>30.09.2025 | Quarter Ended<br>30.09.2024 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Unaudited                   | Unaudited                     | Unaudited                   | Unaudited                   | Unaudited                     | Unaudited                   |
| (1) Total Income from operations (net)                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 75.40                       | 179.47                        | 69.63                       | 102.56                      | 208.83                        | 69.63                       |
| (2) Net Profit (+)/ Loss (-) for the period (before tax, Exceptional and /or Extraordinary items)                                                                                                                                                                                                                                          | 23.82                       | 34.78                         | 33.26                       | 25.60                       | 31.89                         | 33.26                       |
| (3) Net Profit (+)/ Loss (-) for the period before tax (after Exceptional and /or Extraordinary items)                                                                                                                                                                                                                                     | 23.82                       | 34.78                         | 33.26                       | 25.60                       | 31.89                         | 33.26                       |
| (4) Net Profit (+)/ Loss (-) for the period after tax (after Exceptional and /or Extraordinary items)                                                                                                                                                                                                                                      | 22.06                       | 33.09                         | 34.25                       | 24.11                       | 31.01                         | 34.25                       |
| (5) Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]                                                                                                                                                                                             | 22.06                       | 33.09                         | 34.25                       | 24.11                       | 31.01                         | 34.25                       |
| (6) Equity Share capital                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 721.15                      | 721.15                        | 721.15                      | 721.15                      | 721.15                        | 721.15                      |
| (7) Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance sheet of previous year)                                                                                                                                                                                                                                       | 117.79                      | 117.79                        | 2.13                        | 113.89                      | 113.89                        | 2.13                        |
| (8) Earnings Per equity Share (of ₹ 10 each) (for continuing and discontinued operations)                                                                                                                                                                                                                                                  |                             |                               |                             |                             |                               |                             |
| (i) Basic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 0.31                        | 0.46                          | 0.47                        | 0.33                        | 0.43                          | 0.47                        |
| (ii) diluted                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 0.31                        | 0.46                          | 0.47                        | 0.33                        | 0.43                          | 0.47                        |
| <b>Note:</b> The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Annual Fincial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. (2) The full format are available on the website of the Bombay Stock Exchange i.e. www.bseindia.com. |                             |                               |                             |                             |                               |                             |
| For EPIC ENERGY LIMITED                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                             |                               |                             |                             |                               |                             |
| Mumbai<br>11.11.2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                             |                               |                             |                             |                               | Sd/-<br>Director            |

जाहीर सूचना

ही सूचना सर्वसामान्य जनतेस कळविण्यासाठी देण्यात येत आहे की, माझे अशिल (१) श्री. धीरजलाल हरिलाल सघतजका आणि (२) श्री. हसमुखलाल हिमलाल सांगराजका यांनी दिनांक २९.९.२०२५ रोजी प्रसिद्ध झालेल्या व फ्री प्रेस जर्नल (इंग्रजी), जन्मभूमी (गुजराती) नवशक्ति (मराठी) मध्ये प्रकाशित केलेल्या मालमतेसंदर्भातील जाहीर सूचनेमध्ये टंकलिपीतील चुकीमुळे (टायपोग्राफिकल चूक) सदर मालमतेचा कॅंडस्ट्रल सर्व्हे क्रमांक “१७१” चुकीने नमूद झाला होता, जेथे योग्य क्रमांक “१८१” असा असणे आवश्यक होते. तथापि सदर मालमतेचे योग्य वर्णन परिशिष्टात नमूद केल्याप्रमाणे आहे.

जर कोणत्याही व्यक्तीस/व्यक्तींना वरील मालमतेबाबत वादसा, वसीयत, ताबा, विनिमय, तारण, समत्व तारण इझमेंट, गाहण, करार, विक्रीचा हक्क, भेट, भाडेपट्टा, भाडेपट्टा वाटप, चार्ज, ट्रस्ट, देखभाल किंवा कोणत्याही प्रकारचा इतर दावा/हक्क असल्यास, त्यांनी आपला दावा कायदेशीर पुराव्यांसह खाली सही केलेल्या अधिवक्त्यास या जाहिरातीच्या चार (४) दिवसांच्या आत लेखी स्वरूपात अनिल एल गाला, मेसर्स के.पी. गाला अँड असोसिएट्स, अँडव्होकेट हायकोर्ट, जमना बिल्डिंग २१२, एल.टी. मार्ग, धोबी तलाव, मुंबई-४००००२ येथे सादर करावा. वरील कालावधीत कोणताही दावा प्राप्त न झाल्यास, माझे अशिल सदर मालमता विक्री व्यवहाराची पूर्तता किंवा टायटल जिल्हानर्स प्रमाणपत्र निर्गमित करतील आणि उशिरा प्राप्त झालेले कोणतेही दावे विचारात घेतले जाणार नाहीत तसेच ते दावे रह/अमान्य समजले जातील. सदर पूर्वीच्या सूचनेतील इतर सर्व बाबी अपरिवर्तित राहतील.

मालमतेचे परिशिष्ट

“सदर वर्णन जमीन व तिचावरील तळमजला ५ मजली इमारत, १७५, सॅयुल स्ट्रीट, मुंबई येथे स्थित असून कॅंडस्ट्रल सर्व्हे क्र. १८१, मॉडेल विभाग, एकूण ११३ चौ. गार्ड (समस्तूय १४.४८ चौ. मीटर) क्षेत्रफळाची आहे, जशी मुंबई नोटावरील मुंबईच्या उपनोदणी जिल्ह्यात नोंद आहे.”

दिनांक : १४.११.२०२५

ठिकाण : मुंबई

के. पी. गाला असोसिएट्ससाठी,  
सही/-  
अनिल एल. गाला, अधिवक्ता

केअर रेटिंग्ज लिमिटेड

सीआयएन: एल६७१९०एमएच१९९३पीएलसी०७१६९१

नॉंदणीकृत कार्यालय: गोवर्देज कोलीसीयम, ४था मजला, सोमैया हॉस्पिटल रोड, ऑफ इन्स्ट्रन एक्सेस हायवे, सायन (पूर्व), मुंबई, महाराष्ट्र -४०००२२.

दूरध्वनी क्र.: ०२२-६७५४३४५६, ई-मेल: investor.relations@careedge.in, वेबसाईट: www.careedge.in

३० सप्टेंबर, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्धा वर्षाच्या अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या विवरणाचा उतारा

(₹ लाखत प्रति शेअर डाटा वगळून)

| अ. क्र. | तपशील                                                                                                        | एकत्रित                   |                           |                              |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|------------------------------|
|         |                                                                                                              | संपलेली तिमाही ३०-०९-२०२५ | संपलेली तिमाही ३०-०९-२०२४ | संपलेली सहा महिने ३०-०९-२०२५ |
|         |                                                                                                              | अलेखापरिक्षित             | अलेखापरिक्षित             | अलेखापरिक्षित                |
| १.      | प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न                                                                                    | १३,६३७.५१                 | ११,७३६.७९                 | २३,०२७.६१                    |
| २.      | कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्य साधारण बाबींपूर्वी)                            | ७,६९१.०९                  | ६,४२३.२२                  | ११,४३५.०८                    |
| ३.      | कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्य साधारण बाबींनंतर)                          | ७,६९१.०९                  | ६,४२३.२२                  | ११,४३५.०८                    |
| ४.      | कालावधीसाठी करोतर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्य साधारण बाबींनंतर)                            | ५,७२०.९९                  | ४,६८७.८३                  | ८,३७०.७३                     |
| ५.      | कालावधीसाठी एकूण सर्वसाधारण उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करोतर) आणि इतर सर्वसाधारण उत्पन्न (करोतर) धरून) | ५,८४०.४८                  | ४,५८४.२५                  | ८,४५२.९३                     |
| ६.      | भरणा झालेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य: ₹ १०/- प्रति शेअर)                                                   | २,९९१.५०                  | २,९९०.०७                  | २,९९१.५०                     |
| ७.      | राखीव (पुनर्मूल्यांकीत राखीव वगळून) मागील वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदामध्ये दाखल्यानुसार                  | -                         | -                         | -                            |
| ८.      | प्रती समभाग प्राप्ती (₹ १०/- प्रत्येकी) (अखंडित व खंडीत कामकाजासाठी)                                         | १८.९०                     | १५.४१                     | २७.५१                        |
|         | मूलमूल                                                                                                       | १८.८१                     | १५.३६                     | २७.३८                        |
|         | सौम्यिकृत                                                                                                    |                           |                           |                              |

३० सप्टेंबर, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्धा वर्षाच्या अखेरसाठी केअर रेटिंग लिमिटेडच्या अलिप्त अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या विवरणाचा उतारा

(₹ लाखत प्रति शेअर डाटा वगळून)

| अ. क्र. | तपशील                     | अलिप्त                    |                           |                              |
|---------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|------------------------------|
|         |                           | संपलेली तिमाही ३०-०९-२०२५ | संपलेली तिमाही ३०-०९-२०२४ | संपलेली सहा महिने ३०-०९-२०२५ |
|         |                           | अलेखापरिक्षित             | अलेखापरिक्षित             | अलेखापरिक्षित                |
| १       | प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न | ११,४२६.९२                 | १०,१५१.०८                 | १८,९९०.८५                    |
| २       | कर पूर्व नफा              | ७,४८१.४७                  | ६,६२८.८२                  | ११,४१८.९७                    |
| ३       | करोतर नफा                 | ५,५८३.८८                  | ४,९६३.५१                  | ८,४९४.८३                     |

टीपा:

१) वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे सादर केलेल्या तिमाही आणि अर्धा वर्षाच्या अखेरसाठी लेखापरीक्षित वित्तीय (एकत्रित व अलिप्त) निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. तिमाही आणि अर्धा वर्षाच्या अखेरसाठी लेखापरीक्षित वित्तीय (एकत्रित व अलिप्त) निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण मर्यादित पुनर्वालोकात अडवालासह स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईट (www.bseindia.com, www.nseindia.com) वर उपलब्ध आहे. ते कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.careedge.in वर देखील उपलब्ध आहे.

२) संचालक मंडळाने १२ नोव्हेंबर २०२५ रोजी झालेल्या बैठकीत, ₹ १० दर्शनी मूल्याच्या प्रत्येक इक्विटी शेअरसाठी ₹ ८ अंतिम लाभांश जाहीर केला आहे.

३) तिमाही (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ नुसार १२ नोव्हेंबर, २०२५ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत वरील निष्कर्षांना लेखापरीक्षण समितीने पुनर्विलोकात आणि शिफारस केले आणि संचालक मंडळाने मंजूर केले आणि कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकाद्वारे लेखापरीक्षण करण्यात आले आहे.

संचालक मंडळाच्यावतीने आणि साठी  
केअर रेटिंग लिमिटेड  
सही/-  
(मेहुल पंड्या)  
व्यवस्थापकीय संचालक आणि ग्रुप सीईओ  
डीआयएन: ०७६१०२३२

आर्थिक निकालांचे  
संपूर्ण स्वरूप डाउनलोड  
करण्यासाठी हा  
QR कोड स्कॅन करा.

दिनांक: नोव्हेंबर १२, २०२५  
ठिकाण: मुंबई

Adfactors 621/25

ऑलिम्पिक मॅनेजमेंट अँड फायनान्शीअल सर्व्हिसेस लि.

नों. कार्यालय : ५३ गोपाल भवन, १९१ जिनैस स्ट्रीट, मुंबई - ४००००३

ई-मेल : compliance@corporatementors.in, वेबसाईट : www.Corporatementors.in

सीआयएन क्र. एल६५१९०एमएच१९८४पीएलसी०३३८२५ नू. क्र.: २२०१३१०८

३० सप्टेंबर, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध वर्षासाठी अलिप्त अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(रुपये वगळून रु. लाखत)

| तपशील                                                                                                        | संपलेली तिमाही ३०.०९.२०२५ (लेखापरिक्षित) | संपलेली तिमाही ३०.०६.२०२५ (अलेखापरिक्षित) | संपलेली तिमाही ३०.०९.२०२४ (लेखापरिक्षित) | संपलेली अर्ध वर्ष ३०.०९.२०२४ (अलेखापरिक्षित) | संपलेली अर्ध वर्ष ३०.०९.२०२४ (अलेखापरिक्षित) | संपलेली वर्ष ३१.०३.२०२५ (लेखापरिक्षित) |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------|----------------------------------------------|----------------------------------------------|----------------------------------------|
| प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)                                                                           | १.०६                                     | १.१५                                      | ३.६८                                     | ३.६६                                         | ३.१३                                         | ५.१५                                   |
| इतर उत्पन्न                                                                                                  | १.००                                     | २.४३                                      | ३.६८                                     | ३.४३                                         | १.७२                                         | १.००                                   |
| कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपूर्वी)                             | (१.९३)                                   | (१.९२)                                    | (३२.८४)                                  | (३.८५)                                       | (२८.६९)                                      | (३७.२९)                                |
| कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपर्यंत)                         | (२.९६)                                   | (४.०८)                                    | (३४.१०)                                  | (७.०४)                                       | (३३.४०)                                      | (४५.२९)                                |
| कालावधीसाठी करोतर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपर्यंत)                           | (२.९६)                                   | (४.०८)                                    | (३४.१०)                                  | (७.०४)                                       | (३३.४०)                                      | (४५.४०)                                |
| कालावधीसाठी एकूण सर्वसाधारण उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करोतर) आणि इतर सर्वसाधारण उत्पन्न (करोतर) धरून) | (२.९६)                                   | (४.०८)                                    | (३४.१०)                                  | (७.०४)                                       | (३३.४०)                                      | (४५.४०)                                |
| समभाग भांडवल                                                                                                 | ३००.६६                                   | ३००.६६                                    | ३००.६६                                   | ३००.६६                                       | ३००.६६                                       | ३००.६६                                 |
| प्रति समभाग प्राप्ती (अनन्य साधारण बाबींपूर्वी) (₹. १०/- प्रत्येकी)                                          | (०.०९८)                                  | (०.१३६)                                   | (१.१६१)                                  | (०.२३४)                                      | (१.१११)                                      | (१.५१०)                                |
| (₹. १०/- प्रत्येकी)                                                                                          |                                          |                                           |                                          |                                              |                                              |                                        |
| (₹. १०/- प्रत्येकी)                                                                                          |                                          |                                           |                                          |                                              |                                              |                                        |
| (₹. १०/- प्रत्येकी)                                                                                          |                                          |                                           |                                          |                                              |                                              |                                        |
| प्रति समभाग प्राप्ती (अनन्य साधारण बाबींपर्यंत) (₹. १०/- प्रत्येकी)                                          | (०.०९८)                                  | (०.१३६)                                   | (१.१६१)                                  | (०.२३४)                                      | (१.१११)                                      | (१.५१०)                                |
| (₹. १०/- प्रत्येकी)                                                                                          |                                          |                                           |                                          |                                              |                                              |                                        |
| (₹. १०/- प्रत्येकी)                                                                                          |                                          |                                           |                                          |                                              |                                              |                                        |
| (₹. १०/- प्रत्येकी)                                                                                          |                                          |                                           |                                          |                                              |                                              |                                        |

टीपा:

१) वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या विनियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे सादर केलेल्या ३० सप्टेंबर, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध वर्षासाठी वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. ३० सप्टेंबर, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईट (www.bseindia.com) येथे आणि कंपनीची वेबसाईट (http://copratemotors.in/) वर उपलब्ध आहे.

२) ही वित्तीय विवरणे कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित इंड एसएस अंतर्गतची गणन आणि मापन तत्त्वे सहावादा त्या अंतर्गत जारी केलेले संबंधित नियम आणि भारतात सर्वसाधारणपणे स्वीकृत अन्य लेखा तत्त्वांनुसार बनवली आहेत.

३) वरील निष्कर्ष कंपनीचे वैधानिक लेखापरीक्षकाद्वारे लेखापरीक्षण केले आहे आणि लेखापरीक्षण समितीने शिफारस केले आणि १३ नोव्हेंबर, २०२५ रोजी त्यांच्या सभेत संचालक मंडळाने मंजुरी दिली.

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे  
ऑलिम्पिक मॅनेजमेंट अँड  
फायनान्शीअल सर्व्हिसेस लिमिटेड साठी  
सही/-  
एस एन आगरवाल  
पूर्ण वेळ संचालक

ठिकाण : मुंबई  
दिनांक : १३.११.२०२५

ipca

इप्का लॅबोरेटरीज लिमिटेड

नोंद. कार्यालय : ४८, कांदिवली इंडस्ट्रीयल इस्टेट, कांदिवली (प), मुंबई-४०० ०६७.

सीआयएन : एल२४२३१एमएच१९४१पीएलसी००७८३७,

दूर.: +९१ २२ ६६४४४४४४ ईमेल : investors@ipca.com, वेबसाईट : www.ipca.com

३० सप्टेंबर, २०२५ रोजी संपलेली तिमाही आणि अर्ध वर्षासाठी अलेखापरिक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(रु. कोटीत)

| अ. क्र. | तपशील                                                                                                                                                         | संपलेली तिमाही              |                            |                             | संपलेले अर्ध वर्ष           |                             | संपलेले वर्ष |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|--------------|
|         |                                                                                                                                                               | ३० सप्ट. २०२५ अलेखापरिक्षित | ३० जून. २०२५ अलेखापरिक्षित | ३० सप्ट. २०२४ अलेखापरिक्षित | ३० सप्ट. २०२५ अलेखापरिक्षित | ३० सप्ट. २०२४ अलेखापरिक्षित |              |
|         |                                                                                                                                                               | अलेखापरिक्षित               | अलेखापरिक्षित              | अलेखापरिक्षित               | अलेखापरिक्षित               | अलेखापरिक्षित               |              |
| १       | प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न                                                                                                                                     | २,५५६.५०                    | २,३०८.८५                   | २,३५४.९०                    | ४,८६५.३५                    | ४,४४७.५३                    | ८,९३९.५९     |
| २       | कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपूर्वी)                                                                              | ४४९.८४                      | ३३०.५१                     | ३४४.८३                      | ७८०.३५                      | ६३५.२२                      | १,३३६.१९     |
| ३       | कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)                                                                            | ३९१.५८                      | ३३०.५१                     | ३४४.८३                      | ७२२.०९                      | ६३५.२२                      | १,३३९.१४     |
| ४       | कालावधीसाठी करोतर अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबी, सहयोगी आणि संयुक्त उपक्रम आणि अनियंत्रित हितसंबंधाच्या नफा/(तोटा) च्या वाटा यानंतर निव्वळ नफा/(तोटा) | २८२.५७                      | २३३.२१                     | २२९.४८                      | ५१५.७८                      | ४२१.७२                      | ७३७.६८       |
| ५       | कालावधीसाठी एकूण सर्वसाधारण उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करोतर) आणि इतर सर्वसाधारण उत्पन्न (करोतर) धरून)                                                  | २९१.६१                      | २३७.८४                     | २४०.८७                      | ५२९.४५                      | ४४०.३९                      | ७६०.६९       |
| ६       | समभाग भांडवल                                                                                                                                                  | २५.३७                       | २५.३७                      | २५.३७                       | २५.३७                       | २५.३७                       | २५.३७        |
| ७       | इतर इक्विटी (पुनर्मूल्यांकित राखीव वगळून)                                                                                                                     | -                           | -                          | -                           | -                           | -                           | ६,९२३.०८     |
| ८       | प्रत्येकी (₹. १/- प्रति समभाग प्राप्ती (अवार्शिक):                                                                                                            | १२.३५                       | १.१९                       | १.०५                        | २१.५४                       | १६.६२                       | ३५.१४        |
|         | मूलमूल                                                                                                                                                        | ११.१४                       | १.१९                       | १.०५                        | २०.३३                       | १६.६२                       | २९.०८        |
|         | सौम्यिकृत (रु.)                                                                                                                                               |                             |                            |                             |                             |                             |              |

टीपा:

१. वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे सादर केलेल्या ३० सप्टेंबर, २०२५ रोजी संपलेली तिमाही आणि अर्ध वर्षासाठी अलेखापरिक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. ह्या वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईट (www.bseindia.com आणि www.nseindia.com) आणि कंपनीची वेबसाईट (www.ipca.com) वर उपलब्ध आहे.

२. अलेखापरिक्षित अलिप्त वित्तीय निष्कर्षांवरील अतिरिक्त माहिती खालीलप्रमाणे :

(रु. कोटीत)

| अ. क्र. | तपशील                     | संपलेली तिमाही              |                            |                             | संपलेले अर्ध वर्ष           |                             | संपलेले वर्ष |
|---------|---------------------------|-----------------------------|----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|--------------|
|         |                           | ३० सप्ट. २०२५ अलेखापरिक्षित | ३० जून. २०२५ अलेखापरिक्षित | ३० सप्ट. २०२४ अलेखापरिक्षित | ३० सप्ट. २०२५ अलेखापरिक्षित | ३० सप्ट. २०२४ अलेखापरिक्षित |              |
|         |                           | अलेखापरिक्षित               | अलेखापरिक्षित              | अलेखापरिक्षित               | अलेखापरिक्षित               | अलेखापरिक्षित               |              |
| १       | प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न | १,९३०.३२                    | १,७४६.९०                   | १,८१०.९४                    | ३,६७७.२२                    | ३,३७६.८०                    | ६,६७७.९२     |
| २       | करपूर्व नफा               | ४०८.३१                      | ३५६.११                     | ३३९.२१                      | ७६५.०६                      | ६२७.१०                      | ९९९.७७       |
| ३       | करोतर नफा                 | ३०४.७४                      | २६२.०४                     | २४४.१२                      | ५६६.७८                      | ४४८.२५                      | ६५०.७६       |

३ वरील निष्कर्ष लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनर्विलोकात करण्यात आले आणि नोव्हेंबर १३, २०२५ रोजी घेतलेल्या त्यांच्या सभेमध्ये संचालक मंडळाद्वारे मंजुरी दिली आणि पटलावर घेतल्या. कंपनीचे वैज्ञानिक लेखापरीक्षकांने या वित्तीय निष्कर्षांचे मर्यादित पुनर्विलोकात करण्यात आले आणि त्यावरील कोणत्याही सुधारण्याची मत व्यक्त केले नाही.

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून  
इप्का लॅबोरेटरीज लिमिटेड साठी  
प्रेमचंद गोधा  
कार्यकारी अध्यक्ष  
(डीआयएन: ०००१२६९१)

ठिकाण : मुंबई  
दिनांक : १३ नोव्हेंबर, २०२५

CENTRUM WEALTH

सार्वजनिक सूचना

सर्वसामान्य जनतेस आणि संबंधित पक्षांना कळविण्यात येते की सेंट्रम वेल्थ लिमिटेड, ज्याचे नोंदणीकृत कार्यालय लेव्हल-३, सेंट्रम हाऊस, सी.एस.टी. रोड, विद्यानगरी मार्ग, कलीना, सांताक्रूझ (पूर्व), मुंबई सिटी, मुंबई, महाराष्ट्र, भारत, ४०००१८ येथे आहे आणि ज्यांच्याकडे भारतीय विमा नियामक आणि विकास प्राधिकरण (IRDAI) कडून जारी केलेला कॉर्पोरेट एजन्सी परवाना क्रमांक CA ०७१७ आहे, त्यांनी आपला कॉर्पोरेट एजन्सी परवाना स्वेच्छेने परत करण्यासाठी अर्ज केला आहे.

या परताव्यानंतर, सेंट्रम वेल्थ लिमिटेड कॉर्पोरेट एजंट म्हणून कार्य करणे थांबवेल आणि कोणतेही विमा व्यवसाय मागविणे किंवा मिळविणे करणार नाही.

**विद्यमान पॉलिसीधारकांसाठी महत्वाची माहिती:**

आम्ही सेंट्रम वेल्थ लिमिटेडच्या सर्व विद्यमान पॉलिसीधारकांना आश्वासन करतो की आपली सध्याची विमा पॉलिसी या परवाना परताव्यामुळे पूर्णपणे वैध राहील आणि त्यावर कोणताही परिणाम होणार नाही. आपल्या पॉलिसीचे, अटी, शर्ती आणि लागू असलेले लाभ अपरिवर्तित राहतील.

आपल्या विद्यमान विमा पॉलिसीशी संबंधित सर्व सेवा, ज्यामध्ये पॉलिसी सर्व्हिसिंग, क्लेम इन्व्हायर आणि भविष्यातील चौकशी यांचा समावेश आहे, आता सेंट्रम इन्शुरन्स ब्रोकर्स लिमिटेड, जे सेंट्रम वेल्थ लिमिटेडचे संलग्नक आहे, यांच्या मार्फत अखंडपणे व्यवस्थापित केले जातील.

सर्व विद्यमान पॉलिस